L’indemnité est versée à l’issue de l’événement, sur base d’une facture libellée 
par l’artiste. Les organisateurs se réservent le droit soit de réduire, soit d’annuler l’indemnité si le projet n’est pas 
abouti.  

Cette participation financière d’aide à la création, d’un montant de 1600 € (mille six cents euros) est versée à 
l’artiste en contrepartie d’un ou des éléments suivants :   

- Une facture toutes charges comprises, émise par l’artiste. 
- Des factures « matériel », se référant à la création de l’œuvre   
- Des titres de transports du domicile jusqu’au lieu de l’intervention artistique et retour, soit d’un défraiement